
ELENCO MANDATI 01/04/2023 - 30/06/2023

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

03/04/2023 218,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

03/04/2023 472,36   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

03/04/2023 472,36   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

03/04/2023 1.026,05   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

03/04/2023 1.211,35   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

03/04/2023 1.344,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

03/04/2023 195,19
  TRE STELLE DI MOSETTIG SAMANTHA E CHIERCHIA MICHELE 

S.N.C.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/04/2023 421,89   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

03/04/2023 22,00
  ORDINI DEI DOTTOI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI 

CONTABILI
7500 Altre operazioni finanziarie

03/04/2023 383,32
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/04/2023 354,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/04/2023 152,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/04/2023 6.557,38   LIBERA. ASSOCIAZIONI, NOMI E NUMERI CONTRO LE MAFIE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/04/2023 15,86   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/04/2023 786,04   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/04/2023 25,19   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/04/2023 124,55   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/04/2023 3.088,10   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/04/2023 78,19   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/04/2023 55,37   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/04/2023 196,64   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/04/2023 350,60   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/04/2023 980,61   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/04/2023 32,99   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/04/2023 20,54   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/04/2023 161,84   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/04/2023 244,00 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/04/2023 9,76 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/04/2023 2.619,00   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/04/2023 2.619,00   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/04/2023 121.775,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

04/04/2023 100,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

04/04/2023 2.392,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

04/04/2023 80,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

04/04/2023 3.120,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

04/04/2023 2.197,54   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

04/04/2023 57.218,36   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

04/04/2023 7.407,31   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

06/04/2023 294,00   COMUNE DI GORIZIA 4499 Altri tributi

06/04/2023 2.897,50 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/04/2023 115,90 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



06/04/2023 77.223,93   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/04/2023 1.711,82   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/04/2023 523,66   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

06/04/2023 58,90   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/04/2023 6.573,98   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/04/2023 134,16   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/04/2023 7.454,41   HG HAIR SPA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

06/04/2023 8.478,93   HG HAIR SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/04/2023 26.474,66   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

06/04/2023 8.617,15   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/04/2023 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/04/2023 103,43   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

06/04/2023 30,01   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/04/2023 24.289,06   CASA BEA GRADO DI BEATRIX EICHHORN 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

06/04/2023 19.286,65   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/04/2023 1.573,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/04/2023 688,12   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/04/2023 18,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/04/2023 207,91   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/04/2023 24,14   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/04/2023 9.446,69   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

06/04/2023 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/04/2023 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/04/2023 1.180,38   ARDIS - AGENZIA REG DIRITTO STUDI SUPERIORI 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/04/2023 2.089,62   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

06/04/2023 616,19   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/04/2023 8,15   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

06/04/2023 2,36   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/04/2023 130,00   DIGIT SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/04/2023 120,00   DIGIT SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/04/2023 215,00   DIGIT SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/04/2023 1.253,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/04/2023 107,90   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/04/2023 61,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/04/2023 27,18   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/04/2023 211,20   DIGIT SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/04/2023 528,00   DIGIT SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/04/2023 554,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/04/2023 487,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/04/2023 1.026,05   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/04/2023 1.211,35   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/04/2023 341,60   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/04/2023 2.287,31   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/04/2023 184,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/04/2023 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/04/2023 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/04/2023 2.332,79   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

06/04/2023 1.630,66   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

06/04/2023 967,52   SCHINDLER SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

06/04/2023 167,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato



06/04/2023 174,19   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/04/2023 174,19   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

12/04/2023 3.920,16   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/04/2023 442,54   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/04/2023 0,49   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12/04/2023 40.000,00
  CANCIANI & SCABARI SNC DI CANCIANI MARCO E SCABARI 

RICCARDO
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

13/04/2023 850,00 MARANGON FRANCESCO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13/04/2023 528,85 PILLON LUCIA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13/04/2023 21,15 PILLON LUCIA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13/04/2023 528,00 COSMA STEFANO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13/04/2023 21,12 COSMA STEFANO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13/04/2023 528,85   dott. geol. FEDERICO PIZZIN 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13/04/2023 21,15   dott. geol. FEDERICO PIZZIN 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13/04/2023 400,00   AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

13/04/2023 2.045,77   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

13/04/2023 1.814,30   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

13/04/2023 245,00   SERRALLUMINIO SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

13/04/2023 6.166,67   IDROTERMOELETTRICA DI GAZZIOLA E. PIETRO & R.SNC 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

13/04/2023 195,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

13/04/2023 1.702,43   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

13/04/2023 5.661,58   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

13/04/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

13/04/2023 -0,09   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

17/04/2023 675,19   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

17/04/2023 2.856,70   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/04/2023 27,43   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/04/2023 97,84   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

17/04/2023 33,99   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/04/2023 278,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

17/04/2023 970,50   AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

17/04/2023 323,50   AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

17/04/2023 2.073,00   AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

17/04/2023 691,00   AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

17/04/2023 4.475,25   AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

17/04/2023 1.491,75   AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

17/04/2023 342,00   AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 7500 Altre operazioni finanziarie

17/04/2023 7.076,24   FERROLUCE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/04/2023 3.538,00   LARICE RAFFAELE 7500 Altre operazioni finanziarie

19/04/2023 141,52   LARICE RAFFAELE 7500 Altre operazioni finanziarie

19/04/2023 3.318,50   BAGNI E CUCINE TERMOIDRAULICA DI BERNECICH DANIELE 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

19/04/2023 3.318,50   BAGNI E CUCINE TERMOIDRAULICA DI BERNECICH DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/04/2023 9,76 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/04/2023 244,00 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/04/2023 86,67   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/04/2023 154,92   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/04/2023 2,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/04/2023 1.250,34   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/04/2023 2.754,45   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/04/2023 0,31   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/04/2023 11,00   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/04/2023 145.276,47   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



26/04/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/04/2023 22.248,53   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/04/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/04/2023 1.726,27   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/04/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/04/2023 2.641,95   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26/04/2023 19,88   MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

26/04/2023 2.240,00   MEDIAGRAPHIC SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

26/04/2023 1.246,44   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

26/04/2023 321,82   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/04/2023 700,00   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/04/2023 22,46   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/04/2023 378,16   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/04/2023 8,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

26/04/2023 210,16   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

26/04/2023 3.904,42   AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

26/04/2023 11.713,28   AFICURCI SPA BROKER DI ASSICURAZIONE 2122 Assicurazioni

27/04/2023 11.686,50   RETE MARINE FRIULI VENEZIA GIULIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/04/2023 43,00   ESATTO SPA 4499 Altri tributi

28/04/2023 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

28/04/2023 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

28/04/2023 128,06   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

28/04/2023 91,04   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

28/04/2023 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

28/04/2023 2.970,77   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

28/04/2023 165,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

28/04/2023 0,19   INPDAP - TESORERIA PROV. DELLO STATO - SEZIONE DI 1301 Contributi obbligatori per il personale

28/04/2023 30,90   INPDAP - TESORERIA PROV. DELLO STATO - SEZIONE DI 1301 Contributi obbligatori per il personale

28/04/2023 209,86   INPDAP - TESORERIA PROV. DELLO STATO - SEZIONE DI 1301 Contributi obbligatori per il personale

28/04/2023 15,66   INPDAP - TESORERIA PROV. DELLO STATO - SEZIONE DI 1301 Contributi obbligatori per il personale

28/04/2023 159,83   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

28/04/2023 0,45   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

28/04/2023 421,89   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

03/05/2023 91,98   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

03/05/2023 7.400,00   TELLUS SISTEMI ANTISISMICI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/05/2023 12.600,00   TELLUS SISTEMI ANTISISMICI SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

03/05/2023 86,70   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/05/2023 555,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/05/2023 580,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/05/2023 170,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/05/2023 200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/05/2023 1.102,73   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/05/2023 412,78   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

03/05/2023 19.718,14   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

03/05/2023 11.992,39   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

03/05/2023 6.625,00   COMUNE DI CORMONS 4405 ICI

08/05/2023 103,40   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

08/05/2023 826,60   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

08/05/2023 1.275,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

08/05/2023 218,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



08/05/2023 84,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

08/05/2023 2.237,81   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

08/05/2023 1.026,05   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

08/05/2023 1.211,35   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

08/05/2023 126.925,74   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

08/05/2023 2.496,02   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

08/05/2023 404,80   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

08/05/2023 63,55   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

08/05/2023 7.593,88   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

08/05/2023 162,82   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

08/05/2023 26.687,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

08/05/2023 8.791,28   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

08/05/2023 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

08/05/2023 104,21   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

08/05/2023 30,27   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

08/05/2023 1.573,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

08/05/2023 688,12   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

08/05/2023 9.522,54   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

08/05/2023 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

08/05/2023 33,86   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

08/05/2023 341,60   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

08/05/2023 19.720,53   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

08/05/2023 11.587,38   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

08/05/2023 208,22   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

08/05/2023 175,06   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

08/05/2023 175,06   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

08/05/2023 92,00   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

08/05/2023 29,71   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

08/05/2023 2.403,46   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

08/05/2023 698,23   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

08/05/2023 9,39   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

08/05/2023 2,73   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

08/05/2023 1.443,95   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

08/05/2023 107,90   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

08/05/2023 61,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

08/05/2023 42,65   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/05/2023 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

08/05/2023 295,46   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/05/2023 17,46   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

08/05/2023 210,21   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/05/2023 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

08/05/2023 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

08/05/2023 957,05   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/05/2023 50,30   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/05/2023 19,96   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/05/2023 -0,26   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/05/2023 75,46   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/05/2023 9,98   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/05/2023 -0,44   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/05/2023 50,30   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/05/2023 19,96   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



08/05/2023 -0,26   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

09/05/2023 711,04 MALUSA' UMBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/05/2023 40,00   PROMO CONSULT SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

09/05/2023 666,00   PROMO CONSULT SRL 2126 Spese legali

09/05/2023 250,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

09/05/2023 3.303,68   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10/05/2023 4.633,79   B. E P. ITALIA IMPORT - EXPORT SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/05/2023 173,42   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

10/05/2023 10.163,00   ALEA41 SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

10/05/2023 499,53   ALEA41 SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/05/2023 4.099,43   REAL FISH S.N.C. DI GALLO LEONARDO & BILKIC MICHELE 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

10/05/2023 936,43   REAL FISH S.N.C. DI GALLO LEONARDO & BILKIC MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/05/2023 2.258,84   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

10/05/2023 202,64   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

10/05/2023 875,00   MEDIA TECHNOLOGIES SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

10/05/2023 2.619,00   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/05/2023 1.306,90   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

11/05/2023 4.160,00   ADVANCED BUSINESS EVENTS SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/05/2023 160,00   ADVANCED BUSINESS EVENTS SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/05/2023 3.606,28   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

11/05/2023 60,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

11/05/2023 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

11/05/2023 15,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/05/2023 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/05/2023 188,16   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/05/2023 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/05/2023 5.238,26   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/05/2023 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/05/2023 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/05/2023 3.933,33   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/05/2023 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/05/2023 3.933,33   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/05/2023 966,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/05/2023 980,00   ALLEGRETTO TRASLOCHI DI MICHELE MILOST S.A.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/05/2023 120,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/05/2023 223,20   IS COPY SRL 4201 Noleggi

15/05/2023 720,00   IS COPY SRL 4201 Noleggi

15/05/2023 308,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

15/05/2023 398,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

15/05/2023 2.842,80   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/05/2023 1.050,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/05/2023 40,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/05/2023 40,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/05/2023 95,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/05/2023 670,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/05/2023 981,00   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

15/05/2023 310,35   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

15/05/2023 928,47   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

15/05/2023 187,35   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

15/05/2023 904,20   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

15/05/2023 328,20   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito



15/05/2023 797,40   FULVIO BENVENUTI S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

15/05/2023 240,00   FULVIO BENVENUTI S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

15/05/2023 318,18   ELLEPI DI PALAZZI LUCIANO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

15/05/2023 2.016,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/05/2023 160,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2023 6,40 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2023 2,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/05/2023 35,04 DEGRASSI FULVIO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

15/05/2023 1,40 DEGRASSI FULVIO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

16/05/2023 1.270,10   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/05/2023 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

17/05/2023 1.500,00   AIOM - AGENZIA IMPRENDITORIALE OPERATORI MARITTIMI 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

17/05/2023 600,00   ASSOCIAZIONE CAFFE' TRIESTE 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

17/05/2023 3.900,00
  ASSONAUTICA ITALIANA - ASSOCIAZIONE NAZIONALE PER 

LO SVILUPPO DELL'ECONOMIA DEL MARE
3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

17/05/2023 2.550,00   ASSONAUTICA PROVINCIALE DI TRIESTE 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

17/05/2023 12.000,00   ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

17/05/2023 2.324,15   ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

17/05/2023 2.000,00   CONSORZIO MIB TRIESTE SCHOOL OF MANAGEMENT 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

17/05/2023 20.000,00   CONSORZIO SVILUPPO POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

17/05/2023 300,00   CONSORZIO TRIESTEGROS 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

17/05/2023 1.500,00
  FORUM DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'ADRIATICO E 

DELLO IONIO
3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

17/05/2023 15.000,00   I.S.I.G. ISTIT. DI SOCIOLOGIA INTERNAZIONALE GORIZIA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

17/05/2023 4.603,00   INNEXTA SCRL 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

17/05/2023 3.000,00   IS.NA.R.T. S.c.p.A. 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

17/05/2023 48.000,00   BONETTI LUCIANO & FIGLIO S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/05/2023 21,50 SURZ GIULIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

18/05/2023 21,50 PERABò MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

18/05/2023 21,50 MENAFRA FAUSTO 7500 Altre operazioni finanziarie

18/05/2023 488,00   JASHARI HYZRI 7500 Altre operazioni finanziarie

22/05/2023 1.157,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/05/2023 -79,93   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/05/2023 1.062,04   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/05/2023 717,09   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/05/2023 29,51   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/05/2023 2.587,20   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/05/2023 34,89   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/05/2023 18.588,35   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/05/2023 48,80   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2126 Spese legali

22/05/2023 79,86   CRISMAN MADIA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/05/2023 28,45   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/05/2023 8,70   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/05/2023 259,00   TAUCER MIRELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

22/05/2023 79,86   ZACCARIA CYNTHIA 7500 Altre operazioni finanziarie

23/05/2023 79,86   ZACCARIA CYNTHIA 7500 Altre operazioni finanziarie

23/05/2023 79,86   CRISMAN MADIA 7500 Altre operazioni finanziarie

23/05/2023 200,00   PICECH GIOVANNI AUGUSTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

23/05/2023 13.603,39 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/05/2023 544,13 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/05/2023 235,39   ISONLAB S.R.L. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

23/05/2023 5.450,29   ISONLAB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



24/05/2023 37,42   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

24/05/2023 2.287,31   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/05/2023 421,89   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

25/05/2023 1.100,00   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/05/2023 358,18   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/05/2023 166,00   PROMO CONSULT SRL 2126 Spese legali

25/05/2023 200,00   LUTMAN ALEX 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   ZULIANI MARIAGRAZIA AUGUSTA 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   VUGA LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 149,70   CREVATIN MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 141,00   Tagliolato Maria 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   Caucci Fabiana 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   VIDONIS DEBORAH 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   CANCIANI DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 135,00   Fragiacomo Giada 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 120,00   TOFFOLO LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 150,00   BOTTIN DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   AULETTA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   Marsi Federica 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   Furlan  Daniele 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   Fasan Rosa 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   CAIN MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   PADOVAN MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   ERMACORA ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 81,00   Donato Gabriele 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   CEFARIN MARIAN 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   Sabadin Roberto 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   Gherbassi Fulvia 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   Orlandini Marzia 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   FIASCHI BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 90,00   ZAVAN ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 149,70   Macchi Federica 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   Dambrosi Ave 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   Mian Roberta 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   GANDIN MARTA 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 184,50   VIVIANI ALICE 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   PULVIRENTI ADELAIDE 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   DE PAZZI PIERPAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   AVERSA LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   RODI FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   buricelli dario 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 165,00   Thomann Thomas 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   COMPASSI MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   bon simone 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   Deiuri Federica 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   SILVERA BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   CIGUI CATERINA 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   Tandin Dennis 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 200,00   BORTOLOTTO LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   Innocenti Mauro 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 105,00   MAZZUCCO BENVENUTO 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   Modrusan Zeljko 7500 Altre operazioni finanziarie



25/05/2023 200,00   BERNAVA LISA 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   Ivaldi Michelangelo 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 300,00   Codan Daniele 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 108,00   Olivo Paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

25/05/2023 195,20 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/05/2023 7,81 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/05/2023 86,64   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

26/05/2023 2.166,24   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

26/05/2023 131,12   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

26/05/2023 1.710,52   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

26/05/2023 31.680,00   JAVA BIOCOLLOID EUROPE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/05/2023 80.804,81   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/05/2023 186,72   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/05/2023 2.145,10   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/05/2023 55,80   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/05/2023 6.117,14   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/05/2023 181,12   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/05/2023 12,00   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/05/2023 3.429,96 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/05/2023 137,20 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/05/2023 117,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26/05/2023 58,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26/05/2023 1.579,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26/05/2023 756,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26/05/2023 33,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26/05/2023 610,00   STUDIO LEGALE BIANCA-CECHET & PARTNER 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/05/2023 24,40   STUDIO LEGALE BIANCA-CECHET & PARTNER 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/05/2023 144,00   COOP DI LAVORO AIRPORT SOC COOPERATIVA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

26/05/2023 108,00   COOP DI LAVORO AIRPORT SOC COOPERATIVA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

26/05/2023 1.246,44   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

29/05/2023 551,05   DARWIX SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/05/2023 350,00   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

29/05/2023 30,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

29/05/2023 15,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

29/05/2023 26,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

29/05/2023 30,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

29/05/2023 15,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

29/05/2023 26,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

29/05/2023 3.610,00   CHECKS SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

29/05/2023 190,00   CHECKS SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

29/05/2023 1.680,00   MURRISOFT S.R.L. 5152 Hardware

29/05/2023 486,00   MURRISOFT S.R.L. 5152 Hardware

29/05/2023 660,00   MURRISOFT S.R.L. 5152 Hardware

29/05/2023 84,00   MURRISOFT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/05/2023 107,47   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

29/05/2023 31,22   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

29/05/2023 19.837,22   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

29/05/2023 1.573,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

29/05/2023 688,12   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

29/05/2023 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

29/05/2023 208,22   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



29/05/2023 33,86   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

29/05/2023 341,60   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

29/05/2023 9.817,73   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

29/05/2023 175,06   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

29/05/2023 175,06   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

29/05/2023 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

29/05/2023 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

29/05/2023 92,00   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

29/05/2023 29,71   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

29/05/2023 1.964,29   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

29/05/2023 583,98   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

29/05/2023 7,67   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

29/05/2023 2,23   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

29/05/2023 1.169,49   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

29/05/2023 107,90   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

29/05/2023 61,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

29/05/2023 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

29/05/2023 17,46   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

29/05/2023 27.533,17   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

29/05/2023 8.966,40   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

29/05/2023 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

29/05/2023 115.575,03   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

29/05/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

29/05/2023 60.111,35   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

29/05/2023 20.123,38   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/05/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/05/2023 19.994,10   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

29/05/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

29/05/2023 4.998,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/05/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/05/2023 48,48 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

31/05/2023 262,43   INPS 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

31/05/2023 318,77   INPS 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

31/05/2023 34.956,79   INPS 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

31/05/2023 53.355,06   INPS 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

31/05/2023 232,67   INPS 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

31/05/2023 30.536,04   INPS 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

31/05/2023 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31/05/2023 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31/05/2023 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/06/2023 1.246,44   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

01/06/2023 13.485,92   MICAD SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/06/2023 14,50 CHIAPPO ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/06/2023 8.410,49
  DERMAESTETICA M.E. SNC DI PADOAN MANUELA E BRAIDA 

ELISA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/06/2023 5.677,43
  DERMAESTETICA M.E. SNC DI PADOAN MANUELA E BRAIDA 

ELISA
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

01/06/2023 15,00 CEGLON LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   de Palma Giuseppe 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   Michelazzi Renzo 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   LUBRANO BIAGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   SANSON ONDINA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   VESSEL TANJA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   CAVRECICH MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie



05/06/2023 300,00   KOMJANC KLAVDIJ 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Brandi Chiara 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   FEDON MIRKO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   CABASS ALESSIA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Busato Filippo 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   MAGISTRI FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   OLIVO ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   Crevatin Francesco 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   Visintini Anna 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   PODGORNIK ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   pugliese claudio 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 102,00   Brown Hugh Francis Stuart 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   CORBATTO ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   BERTONI  claudio 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 102,00   scacco simone 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Rubertis Alessandra 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   ROMAN ROMANA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   SAVIANO GIACOMO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   OLIVETTI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   DESSENIBUS ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   BUTTIGNON DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   MEDEOT DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 129,00   SANTON andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   Sancin Federico 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Moro Claudio 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   DEL BELLO DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 160,40   ALESSI VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   PIAZZA BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   SACCON VITTORINO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Bernt Roberto 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   PETRI Marino 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 105,00   CECCHIN ELEONORA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   RU FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   BAZZEU ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 150,00   CLAUTER STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   SOCCAVO UMBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   DOIMI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   CORRADETTI AMERIGO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   taverna paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   aloisio giampaolo 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   MLAKAR CHIARA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   Stocca Davide 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   Grattoni  Marcello 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   ZUCCOLI ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   FRANCHINI Roberto 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Visintin Antonella Visintin 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   TORRES CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 102,00   UTANO SALVATORE 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 168,00   GALLINA WALTER 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Libanore Gabriele 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   SEMERARO FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 90,00   CASSISA ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie



05/06/2023 300,00   PODREKA  CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   massarotto gianluca 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Lorber Ester 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   MALALAN  FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   LORENZUTTI FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   CAPPELLO ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   Piccoli Giovanni 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   SESTAN FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 99,00   Gaddi Laura 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Berini  Mario 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   braidot mauro 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   STEFFE' GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Chiaramonte  Orietta 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   ROCCO ROSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   SIROK ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   VIDONI RAFAELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Patruno Ilario 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   TOSO ONDINA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 108,00   Razzo Giancarlo 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   Landi Dawn Heather 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 72,90   CALAPAI NUNZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   LOVRICH MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   spadaro nicolo 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   ROICI DAVID 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 87,00   Ius Arianna 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   mastromarino luciano 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   BURGNI PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   MEDIC NEVENKA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   METLIKA Anna 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 90,00   Deiuri Daniele 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Fermo Daniela 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   Ceccotti Luca 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 74,99   GHERDOL GIULIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   zugna Luca 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   GIULIANINI ALDO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   MINCA MARTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   LUBRANO DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Predonzani Giuliano 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   fabris sergio 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   Furlan Alice 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Franchini Lucio 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   CARASTRO ROSSELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 186,65   Puppis Lucio 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   FERRACIN ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Gregori Mauro 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Bosco Fulvia 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Cappellari Giacomo 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Brana Luna 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   CERNIC BORIS 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   DONDA INES 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   HUSEL VOJKO BOJAN 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   BORTOLUSSI LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie



05/06/2023 120,00   Postet Annalisa 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   TROIAN DEBORA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   Crebel Simone 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   SIBINOVIC Francesco 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   massarotto cristiano 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   ARMAROLI RENATO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   VATTA DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   DI CAMILLO EVA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   STEPANCICH LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   BRAULIN ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   PORRO GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   FERESIN MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 72,00   ARESU KATIA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 48,00   STRAMAGLIA MICHELE 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Locarini Claudio 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Fort Marisa 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 75,00   BARDHI PLATON 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   Braidot Matteo 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   Passador Stefano 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   MURARO ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   ELLERO CESARE 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   SACCHI DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   maizan paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   GHERDOL ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 123,00   ZORZETTIG ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 270,00   SONCINI COSTANTINO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   DEL ZOTTO SARA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   Carboni Marco 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   TOMASIN Flavio 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   PIATTO Michele 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 200,00   ESPOSITO ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 75,00   Viezzoli Anna Maria 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   PIVA FEDERICO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 270,00   USSAI DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   petruz valter 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   Longo LIVIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

05/06/2023 300,00   MONTANELLI ROSSELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

05/06/2023 207,00   Squizzato Miriam 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

06/06/2023 3.050,00 OCERA ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

06/06/2023 122,00 OCERA ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

06/06/2023 8.243,54 OCERA ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

06/06/2023 329,74 OCERA ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

06/06/2023 965,29   Alessandro Ocera 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

06/06/2023 38,61   Alessandro Ocera 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

06/06/2023 242,42   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/06/2023 19,96   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/06/2023 0,62   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/06/2023 151,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/06/2023 2.237,18   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/06/2023 1.026,05   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/06/2023 1.211,35   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/06/2023 319,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



06/06/2023 195,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/06/2023 670,00   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

06/06/2023 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/06/2023 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/06/2023 300,00   lutman marino 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Rossin  Maila 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 55,50   bartoli gianni 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Zadnich Emilio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Passoni Massimo 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Zavino Francesca 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 75,00   Peretto Giorgio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Chiades Alessandro 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   BRANCATI ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   battaglia fabio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   brozic  matteo 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 128,70   Civita Giuliana 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   MERVIG DANIJEL 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   FOGATO MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Baradel Alessandro 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Laurencic  Paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   CORELLI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Agrini Simone 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Santin Andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   QUARTA Fabrizio Quarta 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   PERESSIN SANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Bearzot Ivan 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 111,00   PANGOZZI STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   GURTNER DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 135,00   FARESI Alessandra 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Colmari Antonio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 129,00   Filiputti  Sandra 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 58,50   Zanolin Antonio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 150,00   Gambalunga Giulio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Canciani  Andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   SANCIN SANDY 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   FURLAN  ENRICO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   GIURGEVICH LUCIO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   DELNERI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   BELINGER IRMA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 160,50   Maserotti Simone 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   GABRIELLI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   DRIGO FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Corazza Cristina 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   ZANET MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   MATTANA DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   MUNNO DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   AMODIO ITALO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   GEREBIZZA GUIDO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   TRAMPUS ALESSIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   RONCATO ASTRID 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   BANO MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   PIIZZI DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie



06/06/2023 300,00   LABBRUZZO CHRISTIAN 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Duro Andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 450,00   AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

06/06/2023 200,00   DOBRILLA ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   BATTISTON ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   BASEZZI DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   FRANDOLI ERIK 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 125,70   deperis francesca 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   BATTISTA MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 126,00   Rossi Giuseppe 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Bogatec Maja 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   volonnino sergio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 112,19   crevatin michela 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Conte  Walter 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Cuniberti Alessio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   MENON MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Maio Giuseppe 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Iarc Luciana 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   spanghero jessica 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Spessot  Fulvio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   rubino giulia 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 75,00   Calandra di Roccolino Francesco Calandra di Roccolino 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 158,70   RAICEVIC IVANA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Rondi Stefano 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   VITTORI ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 149,70   Schreiner Maria Veronika 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Vassallo Thomas 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   LIMONCIN ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   PICIULIN SARA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   MONGINI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   VARCOUNIG Tiziana 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 149,70   CAPODEI FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   BEVILACQUA CINZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   defendi daniele 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   CUMIN Michele 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Garbin Andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Dolce Giacomo 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Leghissa Milena 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   MORGUT MATTEO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   UGO TIziana 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Santoiemma Matteo 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   ZIANI MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   DILENA MICHELE 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   loro fulvio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Valentinuzzo Eugenio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Turus Paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 150,00   TRAVERSO ALFONSO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Lazzaro Lorella 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 135,00   BERTOGNA MARINO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   MITRI STEFANIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 255,00   LETTIG GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   RESEN EDOARDO 7500 Altre operazioni finanziarie



06/06/2023 200,00   FORGIONE FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Scagnol Pietro 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   BRANDOLIN ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 215,09   PORTIONE' TESSA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   ANGELI LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   TOROS PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 81,00   pomo antonio roberto 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Fantini Giuliano 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Azzini Maria Vittoria 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Marinelli Vito 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 174,00   sicurella Eva 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Albanese Manuel 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 156,00   Sigalotti Paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   COSMA MATTEO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   JERMAN FIORELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   CILINO ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Sergi Marino 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 108,00   ZACCHI MARINELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   DEMARCHI LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   JURMAN COPACIN ALMA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Zanfagnin Stefano 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   MARCUZZI MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 99,00   Venuti Fabio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Princic Dario 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 54,00   GALUPPO FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Battagli Sebastiano 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Moreno Roberto 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   SACCONE MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 112,50   ZANDIGIACOMO STEFANIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Radin Duilio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Filiput Giorgio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Agosto Rosario 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   ZLATICH ERIKA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Cantanna Domenico 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Bonicioli  Alice 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Maniago Alessandro 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 194,70   VISINTIN MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 114,00   BRESSAN GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   LETTIG FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Sattler Lorenzo 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 147,00   Coco Maria Elena 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   BOSCHETTI  WILLIAM 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   GREZAR FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   coceani igor 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   VISINTIN LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Odorico Francesca 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Trevisan Fabio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Palmadessa Fabrizio Palmadessa 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   ZULIANI ISABELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   FLEGAR VALENTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 118,50   VITALE MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 121.775,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie



06/06/2023 300,00   mezzalira stefano 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 113,69   BERNARDI ILARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Rossignoli Giuseppe 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Steffe' Matteo 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   ZULIAN ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Figar  Matteo 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   cabass gabriele 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   VICI SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   CALDERINI GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Ciochetti Maurizio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Busetto Edoardo 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   TESTA SECONDO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   PANARELLA MARIA FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   SAKSIDA ANA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 96,00   RIDOLFI CINZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Rizzo Andrea Barbaro 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Croce Alessandro 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   LO PRESTI GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Bello Elena 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   Furlan Lucio 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 155,99   Delli Paoli Marco 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   catani stefano 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 105,00   Olivier Aldo 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Tibaldi Daniele 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   DESSENIBUS LUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   MAZZOLI LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   CORETTI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   NADIZAR CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 109,50   BALESTRA GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   BELLIO FELICE 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   FLEGO MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 150,00   CARNEVALE DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 200,00   DI SCIACCA GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 300,00   Gamboz Marino 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 13.018,56   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

06/06/2023 100,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/06/2023 355,12   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/06/2023 5,74   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/06/2023 2.824,35   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/06/2023 4.411,46   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/06/2023 5.125,24   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

06/06/2023 14.429,00   COMUNE DI GORIZIA 4405 ICI

06/06/2023 24.552,00   COMUNE DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/06/2023 304,12   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/06/2023 480,00   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

08/06/2023 240,00   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/06/2023 634,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/06/2023 19,32   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/06/2023 255,00   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

08/06/2023 292,44   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



08/06/2023 19,69   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/06/2023 110,63   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/06/2023 19,69   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/06/2023 189,93   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/06/2023 58,18   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/06/2023 210,41   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/06/2023 500,67   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/06/2023 28,51   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

09/06/2023 179,70   Marchesan Annarosa 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   GALBIATI GIULIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   FELICIOSI GIANNI FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 135,00   Skerl Caterina 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Capraro Luigi 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 83,70   De Luca Marco 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 196,50   PASSERI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Donda Marco 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Martinuzzi Maria 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   BANDELLI LUCIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 150,90   CIPOLLONE MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Skerl Marina 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   VIO MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   ZOHIL MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Sossi Lorenzo 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Occhipinti Francesco 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   caputi fabrizio 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   CASSANI  TIZIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   sartori paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   GOBBO  MATTEO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   ZEI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 90,00   Pirro' Efrem 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Kosuta Mateja 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Hrzica  Branko 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Padovan Cinzia 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Costanzo Nevio 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   palazzo marco 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Balduit Luca 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 82,50   Calligaris Simone 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 84,00   Genzo Piero 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 195,00   Persico Claudio 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   COLOMBO MARIA CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 156,00   CASTALDO EMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Podda Nicola 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 199,50   Silvestri Fulvio 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   SFERCO ERIK 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Magrin Daniele 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   MALALAN GIAMPAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   BURA MARINELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   TEDESCHI GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   RUZZIER PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   CAUDEK DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 180,00   Maier Alex 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   ANZELIN DANILO 7500 Altre operazioni finanziarie



09/06/2023 300,00   PALMISANO Vitantonio 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Margon Irene 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 63,00   Martellotti  Lorenzo 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 63,00   Cimadori  Manuela 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 2.482,09   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

09/06/2023 90,00   stella Kokila 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 120,00   SVERCO LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 164,40   ZANDIGIACOMO GASTONE 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 262,38   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

09/06/2023 300,00   MARANZINA ALDO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 94,50   BRODELLA PASQUALINO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   PIGNATON FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 217,02   La Fata Andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   DESTALLES ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 117,00   FORGIONE VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   BUTTIGNON SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   BOSCHI GIULIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   TONZAR LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Grosu Ionela 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   nascig claudio 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 135,00   Finazzi Alberto 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   DI DOI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 67,79   FUMAROLA MAURO MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 79,19   NOVAK ALENKA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 153,00   Mascellari Diego 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Zitter Jacopo 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   manias rudi 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   MILLO FABRIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 1.422,19   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

09/06/2023 12,15   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

09/06/2023 200,00   Asaro Matteo 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 182,70   Minuto Davide 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   KOVIC GIANCARLO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   LEVI RUBEN 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   SCAREL MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   STEFANI ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 190,50   Colombo Francesco 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   delmonaco elisabetta 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 94,50   DEIURI MICHELA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Skvarc Dajana 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   siega attilio 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Degano Roberto 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Valle Daniel 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   REVELANT ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Pettener Alessia 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Rossi Mauro 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Maggiore Patrik 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   IAFRATE DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   PIOVESAN MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   COLLERIG LIVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 141,00   CIRCOLI DONATELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Masciovecchio Claudio 7500 Altre operazioni finanziarie



09/06/2023 200,00   FREDA VITTORIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

09/06/2023 200,00   SIMEONE PIERO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 120,00   OSTONI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   IAQUANIELLO ANGELO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   RUSSIGNAN PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   RONGA VALTER 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Turco Adriano 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Mariucci Andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   TOMASIN LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   ROTOLO ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Barbagallo  Angelo 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 117,00   Giudici  Eleonora 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Saponaro Fabrizio 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   MAION PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   BATTISTUTTA CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   BATTISTA MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 126,00   Schiavon Francesco 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 180,00   Sancin GAIA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   MAMILOVICH ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Abbona Isabella 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Gandini Luca 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Sincovich GIOVANNI SINCOVICH 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   facchinetti mariacristina 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   GUERRA ALICE 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 111,00   ILARIO MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 115,50   TOSO RAFFAELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Petejan Mateja 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 97,50   rusconi corrado 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 140,70   Tarlao Michela 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Stani  Radislao 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 84,00   Gombas Walter 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 75,00   martina tiziano 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   fichfach nadia 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Biasiol Roberto 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Vidoz Susanna 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   corvini niccoló 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   ROSSO CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Maver  Livio 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   CASONATO ROMINA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Sartori Francesca 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   BERTONCELJ ROK 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 180,00   Fontanin Michele 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 159,80   POLMONARI ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   Roici Gianpiero 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   BURG RAFFAELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   NANUT DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   NICOTERA PIERANGELO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   NICOTERA ALESSIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   de Stabile Roberto 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   GIUFFRIDA ORNELLA 7500 Altre operazioni finanziarie



09/06/2023 300,00   PIETRANGELI ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 93,00   GRION ARMANDO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   MARZI STEFANO MARZI 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   bidoli fabiana 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Lakovic Paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   Ravalico Francesco 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   SPECCHER LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 300,00   VECCHIET GIUSEPPINA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 200,00   COSLOVICH FABIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 7.000,00   I.B.C. INTERMARKET BUSINESS CONSULTING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

09/06/2023 500.000,00   FONDAZIONE VILLA RUSSIZ 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/06/2023 719,21   AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/06/2023 392,55   AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/06/2023 297,07   AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/06/2023 496,96   AGENZIA DELLE ENTRATE-AGENTE RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/06/2023 421,89   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

16/06/2023 21,50   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

16/06/2023 250,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

19/06/2023 400,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/06/2023 16,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/06/2023 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/06/2023 240,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/06/2023 9,60 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/06/2023 400,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/06/2023 16,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/06/2023 2,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/06/2023 45,26   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/06/2023 923,42   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/06/2023 118,15   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/06/2023 12,92   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/06/2023 2.739,83   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/06/2023 664,00   ISONTINA AMBIENTE 4499 Altri tributi

20/06/2023 12.233,00   VALLE S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/06/2023 15.676,50   VALLE S.R.L.S. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/06/2023 474,71   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

21/06/2023 37,90   NOBILE BENIAMINO 7500 Altre operazioni finanziarie

22/06/2023 63.907,33   AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI

22/06/2023 252,00   COOP DI LAVORO AIRPORT SOC COOPERATIVA 7500 Altre operazioni finanziarie

26/06/2023 1.017,18 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/06/2023 40,68 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/06/2023 396,30   FRATELLI COSULICH S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/06/2023 31,10   FRATELLI COSULICH S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/06/2023 8,20   FRATELLI COSULICH S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/06/2023 56.521,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES

28/06/2023 160,92   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

28/06/2023 2.163,48   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

28/06/2023 59,60   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

30/06/2023 65,00   ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 4499 Altri tributi

30/06/2023 27.420,55   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/06/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/06/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/06/2023 923,89   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



30/06/2023 47.690,74   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/06/2023 6.333,22   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/06/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/06/2023 27.716,50   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/06/2023 19.497,82   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/06/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/06/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/06/2023 17.915,35   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/06/2023 20.177,07   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/06/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/06/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/06/2023 16.802,57   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/06/2023 79,86   CRISMAN MADIA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/06/2023 79,86   ZACCARIA CYNTHIA 7500 Altre operazioni finanziarie

30/06/2023 631,79   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

30/06/2023 65,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

30/06/2023 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

30/06/2023 946,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

30/06/2023 15,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

30/06/2023 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

30/06/2023 250,00   HOME SAPORE DI CASA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


